PAGE
2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЛЕФОРТОВО

РЕШЕНИЕ

16 апреля 2019 г. № 164-25
	О согласовании адресного перечня мероприятий по благоустройству и содержанию территории района Лефортово за счет средств стимулирования (2 транш) управы района Лефортово города Москвы в 2019 году

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 2012 года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы» и обращением управы района Лефортово города Москвы от 08 апреля 2019 года № И 291/9 (вх. от 08 апреля 2019 года № 176)
Совет депутатов решил:

1. Согласовать адресный перечень мероприятий по благоустройству и содержанию территории района Лефортово за счет средств стимулирования (2 транш) управы района Лефортово города Москвы в 2019 году согласно приложению.

2. Направить копию настоящего решения в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Юго-Восточного административного округа города Москвы и управу района Лефортово города Москвы в течение трех дней со дня его принятия.
3. Опубликовать настоящее решение в приложении «Муниципальный вестник Лефортово» газеты «Лефортово» и разместить на официальном сайте www. sovmunlef.ru.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Лефортово М.Ю. Суркова.
Глава муниципального

округа Лефортово                                                                                    М.Ю. Сурков

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Лефортово
от 16 апреля 2019 года № 164-25
Адресный перечень мероприятий

по благоустройству и содержанию территории района
Лефортово города Москвы за счет средств стимулирования (2 транш) в 2019 году
	№ п/п
	Район
	Адрес
	Виды работ
	Сумма  руб.

	1
	Лефортово
	Авиамоторная ул., д.29,31
	Ремонт газонов, ремонт АБП, замена бортового камня, устройство тротуара из брусчатки.
	1 265 447,55

	2
	Лефортово
	Боровая ул., д.12
	Ремонт газонов, ремонт АБП, замена бортового камня.
	1 866 080,67

	3
	Лефортово
	Красноказарменная ул., д.12, к.4
	Ремонт детской площадки: устройство нового покрытия на площадке, замена МАФ, ремонт газонов, ремонт АБП, замена бортового камня.
	5 027 576,64

	4
	Лефортово
	Красноказарменная пл.д.1
	Ремонт газонов, ремонт АБП, замена бортового камня.
	4 319 586,59

	5
	Лефортово
	Авиамоторная ул., д. 4 к. 1,2,3
	Ремонт газонов, ремонт АБП, замена бортового камня.
	5 443 172,30

	6
	Лефортово
	2 Синичкина ул., д. 9 к.1
	Ремонт газонов, ремонт АБП, замена бортового камня.
	1 066 046,54

	7
	Лефортово
	Сторожевая ул.д.18
	Ремонт газонов, ремонт АБП, замена бортового камня.
	1 454 346,00

	8
	Лефортово
	Сторожевая ул.д.38
	Ремонт детской площадки: устройство нового покрытия на площадке, замена МАФ, ремонт газонов, ремонт АБП, замена бортового камня.
	5 326 167,14

	9
	Лефортово
	Пригородный сквер
	Ремонт площадки для выгула собак: устройство нового покрытия на площадке, замена МАФ, ремонт газонов, ремонт АБП, замена бортового камня.
	3 807 000,00

	10
	Лефортово
	Авиамоторная ул. 22/12; Кабельная 2-я ул. 10
	Ремонт спортивной площадки: устройство нового покрытия на площадке, замена МАФ, ремонт газонов, ремонт АБП, замена бортового камня, устройство цветников.
	6 384 442,20

	11
	Лефортово
	Волочаевская ул. д. 2, 2к.1
	Ремонт газонов, ремонт АБП, замена бортового камня.
	1 826 584,91

	12
	Лефортово
	Волочаевская ул. д. 10
	Ремонт АБП, замена бортового камня.
	1 946 627,15

	13
	Лефортово
	Волочаевская ул., д. 12
	Ремонт газонов, ремонт АБП, замена бортового камня.
	1 549 352,79

	14
	Лефортово
	Авиамоторная ул. 47; Энтузиастов шоссе 24/43, 26
	Ремонт АБП, замена бортового камня.
	6 169 474,74

	15
	Лефортово
	Энергетическая ул.д.3
	Установка шлагбаума.
	100 000,00

	16
	Лефортово
	Упорный пер.д.5/9
	Установка шлагбаума.
	200 000,00

	Итого
	47 751 905,22

	55 712,14

PAGE